东莞市新型冠状病毒感染的肺炎疫情
防 控 指 挥 部 办 公 室 物 资 保 障 一 组

转发广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
指挥部物资保障一组关于对口罩机、压条机

企业产销情况实施双备案的通知

各镇街（园区）工业和信息化主管部门，各有关企业：

根据上级要求，对全省口罩机、压条机企业产销情况实施省

市双备案，现将《广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥

部物资保障一组关于对口罩机、压条机企业产销情况实施双备案

的通知》转发给你们。

一、请各镇街（园区）工业和信息化主管部门根据通知要求

进一步核实辖区内口罩机、压条机装备企业以及口罩机整机重点

在建项目情况，于每天下午2点前向市疫情防控指挥部物资保障

一组上报备案本镇街（园区）口罩机、压条机装备企业产销情况

及在建项目进展情况（详见附件2-1、2-2、2-3）。

二、备案情况将作为各企业享受省、市出台的支持防护新冠

疫情的装备企业扩大生产财政扶持政策的重要依据。请相关镇街

和企业及时报送，确保报送内容真实、准确、可靠。

信息报送渠道请遵循原有信息报送渠道（工信系统信息报

送）。

附件：1. 广东省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部

物资保障一组关于对口罩机、压条机企业产销情

况实施双备案的通知

2-1.广东省口罩机整机企业双备案日报表

      2-2.广东省压条机整机企业双备案日报表

      2-3.广东省口罩机整机重点在建项目双备案日报表

                东莞市新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控指挥部办公室物资保障一组

（代章）

                             2020年2月12日

（联系人：林惠英，电话：13580996173）

—2—